
I I I / 4 1 6 1 0 O T M A R O V - R A J H R A D I C E , M O S T 4 1 6 1 0 - 4 ( P Ř E S D 2 )

Číslo smlouvy objednatele: 418/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1184/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: 27-SOD-2024-020

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/41610 OTMAROV - RAJHRADICE, MOST 41610-4 (PŘES D2)
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

M - SILNICE a.s.

sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 42196868
zapsaná v sp.zn. B430
zastoupený ,na základě pověření

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 21. 5. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- vzhledem k trvalým dopravním komplikacím na D2 umožnilo ŘSD omezení na D2 pouze po krátkodobých
časových úsecích a v určeném čase,

- termín byl stanoven i vzhledem k potřebám veřejné dopravy.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

VI. LHŮTY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště do 15 dnů od účinnosti smlouvy

Zahájení stavebních prací do 30 dnů od předání a převzetí staveniště
Uvedení silnice III/41610 a mostu ev.č. 41610-4 do provozu

Dokončení a předání stavby

do 7. 11. 2024

do 24. 11. 2024

Předání a převzetí díla (vyjma geometrických plánů) do 30 dnů od dokončení a předání stavby

Předání a převzetí geometrických plánů

Dřívější plnění je možné

do 60 dnů od dokončení a předání stavby



I I I / 4 1 6 1 0 O T M A R O V - R A J H R A D I C E , M O S T 4 1 6 1 0 - 4 ( P Ř E S D 2 )

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1- Žádost o změnu

V Hradci Králové V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

M - SILNICE a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



III/41610 Otmarov - Rajhradice, most 41610-4 (přes D2)
Číslo smlouvy objednatele: 418/2024/99 Číslo smlouvy zhotovitele: 27-SOD-2024-020

Strana 1 (celkem 2)

_________________________________________________________________________________________________

ŽÁDOST O ZMĚNU

III/41610 Otmarov - Rajhradice, most 41610-4 (přes D2) Číslo změny: 1

Datum: 31.10.2024

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou na KD e-mailem osobně

Týká se části stavby: SO 101 Silnice III/41610

SO 182 Dopravně inženýrská opatření na D2

SO 201 Most ev. Č. 41610 - 4

Odkazy:

Popis změny:
1. Změna termínu pro dokončení sanace spodní stavby a kamenného obkladu svahu. Prodloužení termínu do 24.11.2024

Počet připojených listů: 5 Počet připojených výkresů:0

Návrh ocenění změny připojen

Změna byla vyvolána

1. Na základě omezení ŘSD, kvůli technologií sanací spodní stavby
a montáži odvodnění, byla vymezena krátká časová okna pro
práce z prostoru D2. Muselo být využito více časových oken, než
bylo myšleno.

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis) správce stavby



III/41610 Otmarov - Rajhradice, most 41610-4 (přes D2)

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Stavba: III/ 41610 Otmarov - Rajhradice, most 41610 - 4 (Přes D2) Číslo změny: 1

Datum: 31.10.2024

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla

Změna dokončení stavby

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: + 0 Kč (bez DPH)

Vícepráce 0,00 Kč (bez DPH)

Méněpráce 0,00 Kč (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o 18 kalendářních dní (24.11.2024)

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):


